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Клуч за ланчаник за Sram X-

range

Profiles

Product features

Модерна замена на традиционалниот каиш со ланци. Пиновите на алатот се вклучуваат

со најмалата запчаница 10T на касетата и држете ја на место, додека отворот во

средината овозможува лесен пристап до заклучувањето на ланчаникот.

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

ергономски робусни двокомпонентни рачки●

Еднострана, компатибилна само со ланчаникот Sram X-Range●

Ридовите од надворешната страна на игличките обезбедуваат сигурен зафат на

ланчаникот

●

Дупката за пристап овозможува поставување алатка за заклучување на ланчаникот●
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Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


